PALMARES

CONCOURS CARABINE ET PISTOLET
10 METRES

La Butte de 'VOZ/ZZ’

Section Tir

TERCG/ IEFT

LES 18, 19 ET 20 mars 2011



Nom

Prénom

POUSSINS FILLES

1 DECLERCQ
2 NIAY
3 NEGRE

ALINE
KASSIDY
LISE

POUSSINS GARCONS

1 DUBOIS

KILLIAN

BENJAMINS FILLES

1 DECLERCQ
2 NIAY

MATHILDE
VIENDRA

BENJAMINS GARCONS

HOHWEILLER
JONNEAUX
COLLET
HERBULOT

A WN P

JACQUES
ALEXANDRE
ANTOINE
MARTIN

MINIMES GARCONS

1 MELENCHON
2 VASSELIERE
3 MICHAUX

GUILHEM
ALEXANDRE
THEO

CADETS GARCONS

1 DESPREZ
2 GUENET

FABIEN
FLORENT

JUNIORS GARCONS

1 OUDELET

DAMES 1

1 LEVEQUE
2 GAYANT
3 VOET

DAMES 2

1 DUBOIS
2 OUDELET

DAMES 3
1 AUGUIN

SENIORS 1
1 POLY

SENIORS 2

BERSILLON
VITTAUT
GAUTIER
MAZINGUE
MICHAUX

GO b~ wWwNPF

TRISTAN

SANDRINE
CATHERINE
SABINE

CLAUDE
ASTRID

NICOLE

LUDOVIC

JEAN-PAUL
ALAIN
BERNARD
JEAN MARIE
PATRICK

CARABINE

Club

LA POUDRIERE
LA POUDRIERE
LA POUDRIERE

LA POUDRIERE

LA POUDRIERE
LA POUDRIERE

La Butte de VOUEL
ST LAON

La Butte de VOUEL

La Butte de VOUEL

La Butte de VOUEL
LA POUDRIERE
La Butte de VOUEL

La Butte de VOUEL
La Butte de VOUEL

LA POUDRIERE

La Butte de VOUEL
La Butte de VOUEL
La Butte de VOUEL

SAINT-QUENTIN
LA POUDRIERE

La Butte de VOUEL

La Butte de VOUEL

SAINT-QUENTIN
LA POUDRIERE
CREIL
LA POUDRIERE
La Butte de VOUEL

87
77
61

56

74
63

77
79
48
45

65
68
60

78
26

88

90
83
69

65

64

96

89
89
89
86
78

87
77
69

54

92
70

71
72
55
45

64
57
45

73
35

84

88
87
75

77

83

94

91
85
86
84
83

Séries
3 4
74
75
58
64
76
71
85
67
52
32
74 65
50 55
50 46
75 74
45 42
90 84
90 92
78 83
78 71
71 76
76 82
91 93
93 94
93 88
91 85
85 86
78 80

78
36

79

88

86
88
87
80
80

6

76
43

82

92

92
96
87
87
84

Total

248
229
188

174

242
204

233
218
155
122

268
230
201

454
227

507

360
331
293

289

305

554

545
539
525
508
483



Nom

SENIORS 3

MARTIN
ETIENNE
FIEFVET
VINCENT

A WDNPF

Nom

Prénom

JEAN-CLAUDE
MAURICE
NOEL

LUCIEN

Prénom

CADETS GARCONS

1 FAUCILLON
2 MHUN

DAMES 2
1 DEWOLF

DAMES 3
1 JACOB

SENIORS 1

1 JONNEAUX
2 DUBOIS

SENIORS 2

1 MEZZAROBBA
2 MHUN
3 MERTZ

SENIORS 3

KOLODJEZICK
GRIS

RAVAUX

LEON

JACOB

b wWwNPF

MARC-ANTOINE
MAEL

AGNES

DANIELLE

NICOLAS
FRANCOIS

JEAN BAPTISTE
MICHEL
ERIC

MICHEL
PATRICK
JACQUES
GILBERT
JEAN MARC

CARABINE

Club

CREIL
SAINT-QUENTIN
SAINT-QUENTIN
SAINT-QUENTIN

PISTOLET

Club

S.T. GUISE
LA POUDRIERE

CREIL

ALBERT

ST LAON
LA POUDRIERE

ST LAON
LA POUDRIERE
LA POUDRIERE

ST LAON
SAINT-QUENTIN
VERVINS

La Butte de VOUEL

LA PIGEONNIERE

90
84
84
84

91
90

90

84

77
78

95
86
80

85
88
84
75
68

94
86
85
82

94
86

89

90

79
78

91
84
86

83
86
81
80
80

Séries
3 4
91 93
85 88
80 85
83 84
Séries
3 4
94 94
88 95
89 88
85 82
80 83
81 80
95 93
88 96
83 81
86 82
82 84
82 84
67 78
78 84

94
88
82
87

90
87

89
81

92
79
78

90
82
83
86
75

6

94
85
91
85

95
86

78
78

96
81
71

89
82
83
78
65

Total

556
516
507
505

Total

558
532

356

341

486
476

562
514
479

515
504
497
464
450



CHALLENGE CARABINE

(Addition des points du meilleur 40 coups et des 2 meilleurs 60 coups)

1 SAINT-QUENTIN 1418
DUBOIS CLAUDE 357
ETIENNE MAURICE 516
BERSILLON  JEAN PAUL 545

2 LA POUDRIERE 1336
OUDELET ASTRID 289
VITTAUT ALAIN 539
MAZINGUE JEAN-MARIE 508

HMVOUEL 1368
LEVEQUE SANDRINE 360
POLY LUDOVIC 554
MICHAUX PATRICK 454

CHALLENGE PISTOLET

(Addition des points 3 meilleurs 60 coups)

1 Société de Tir LAON 1563
MEZZAROBBA JEAN BAPTISTE 562
KOLODJEZICK MICHEL 515
JONNEAUX NICOLAS 486

2 LA POUDRIERE 1525
MHUN MAEL 532
MHUN MICHEL 514
MERTZ ERIC 479

CHALLENGE COMBINE

Addition des points des 2 meilleurs 60 coups en carabine
et des points des 2 meilleurs 60 coups en pistolet

1 LAFERE 2093
MAZINGUE JEAN-MARIE 508
VITTAUT ALAIN 539
MHUN MAEL 532
MHUN MICHEL 514

CHALLENGE ECOLE DE TIR

ADDITION DES POINTS DE 3 TIREURS ECOLE DE TIR,
POUSSINS, BENJAMINS ET MINIMES (3 PREMIERES SERIES)
TOUTES ARMES ET TOUTES CATEGORIES CONFONDUES

1 LA POUDRIERE

DECLERCQ CYNDIE 87 87 74

DECLERCQ MATHILDE 74 92 76

NIAY KASSIDY 77 77 75
2 VOUEL

HOHWEILLER JACQUES 77 71 85

MELENCHON  GUILHEM 65 64 74

MICHAUX THEO 48 55 52

248
242
229

233
203
155

719

591



CHALLENGE DU NOMBRE

1 LA POUDRIERE ( LA FERE) 15 Dont 9 Jeunes

2 SAINT-QUENTIN 6 Dont Jeunes
3 LAON 4 Dont 1 Jeunes
4 CREIL 3 Dont Jeunes
5 ALBERT 2 Dont Jeunes

6 GUISE 1 Dont 1 Jeunes

7 VERVINS 1 Dont Jeunes
HM VOUEL 14 Dont 7 Jeunes
Nombre total de tirs 46 Dont 18 Jeunes

NOS REMERCIEMENTS AUX 32 TIREURS VENANT DE SEPT CLUBS DE PICARDIE ET
RENDEZ-VOUS L'AN PROCHAIN



